אינו מכיל סעיף שעניינו הרמת מסך, אולם דוקטרינת 1980-אמנם חוק העמותות, התש"מ .16

304/09ע"ע )ארצי( הרמת המסך אומצה והיא מיושמת בפסיקה גם לגבי עמותות )ראו:

נבו אביב נ' שיינפלד, )-העמותה לקידום הספורט הנשי, הנוער והמגזר הערבי בהפועל תל

16.2.2012.))

)להלן: "חוק החברות"(. 1999-לחוק החברות, התשנ"ט 6עקרון הרמת מסך מעוגן בסעיף

בית המשפט רשאי להרים את מסך ההתאגדות ולייחס חוב האמור, 6בהתאם להוראת סעיף

רה לבעל המניות בה, במקרים החריגים שבהם השימוש באישיות המשפטית הנפרדת של חב

נעשה באופן שיש בו כדי להונות או לקפח נושה של החברה או באופן הפוגע בתכלית החברה

313/08ותוך נטילת סיכון בלתי סביר באשר ליכולת החברה לפרוע חובותיה )ראו: ע"א